RESOLUÇÃO Nº 34/2002

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
14/08/2002, tendo em vista o constante no processo nº 23078.017237/02-11, nos
termos do Parecer nº 32/2002 da Comissão de Recursos,

RESOLVE

negar provimento ao recurso interposto por MARIA SUZANA MARC AMORETTI de
nulidade do Concurso Público de provas e títulos para provimento de cargo de
Professor Adjunto - setor de conhecimento Tecnologias Aplicadas à Informação, do
Departamento de Ciências da Informação da Faculdade de Biblioteconomia e
Comunicação.

Porto Alegre, 14 de agosto de 2002.

WRANA MARIA PANIZZI,
Reitora.